
預算控制查詢

來源
傳票

傳票
類別

傳票
號碼

傳票
日期

明細
摘要

分支
計劃

用途別  子目 預算金額
請購
單號

  請購
  日期

　請購
　部門

簽證數
借
貸

過帳沖銷
預算
科目

實支數(借)
實支數(貸)

實支數(借方合計減貸方合計)餘額：-51,739

0000
0

轉帳傳票 00000 102010
1

(上期結轉) 222001  
﹝學

務﹞資源
回收款

 0  0貸 已過未沖2123 應付
代收款

 0
 43,838

0000
1

收入傳票 102010
3

收12月資源回收
變賣款

222001  
﹝學

務﹞資源
回收款

 0  0貸 已過未沖2123 應付
代收款

 0
 797

0002
4

收入傳票 102030
4

收資源回收變賣
款-1月1479元2月
875元

222001  
﹝學

務﹞資源
回收款

 0  0貸 已過未沖2123 應付
代收款

 0
 2,354

0005
1

收入傳票 102040
8

收3月資源回收變
賣款

222001  
﹝學

務﹞資源
回收款

 0  0貸 已過未沖2123 應付
代收款

 0
 1,057

0005
8

收入傳票 102051
0

4月資源回收變賣
款

222001  
﹝學

務﹞資源
回收款

 0  0貸 已過未沖2123 應付
代收款

 0
 1,207

0006
8

收入傳票 102060
4

資源回收變賣款 222001  
﹝學

務﹞資源
回收款

 0  0貸 已過未沖2123 應付
代收款

 0
 1,605

0009
4

支出傳票 102090
9

暑期廁所打掃工
資-游淑琪

222001  
﹝學

務﹞資源
回收款

 0 0049
2

102090
9

會計室  4,000借 已過已沖2123 應付
代收款

 4,000
 0

0011
6

收入傳票 102093
0

收9月資源回收變
賣款

222001  
﹝學

務﹞資源
回收款

 0  0貸 已過未沖2123 應付
代收款

 0
 4,906



預算控制查詢

來源
傳票

傳票
類別

傳票
號碼

傳票
日期

明細
摘要

分支
計劃

用途別  子目 預算金額
請購
單號

  請購
  日期

　請購
　部門

簽證數
借
貸

過帳沖銷
預算
科目

實支數(借)
實支數(貸)

實支數(借方合計減貸方合計)餘額：-51,739

0004
8

轉帳傳票 轉帳傳
票00038

102103
1

轉出9月份僱工二
代健保補充保費

222001  
﹝學

務﹞資源
回收款

 0  0借 已過未沖2123 應付
代收款

 25
 0

合計：
 4,025

 55,764


